Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Pau1'r'rt-=-:- _

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Ofício n° 287/1/18 CM
01 Mr01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 178/18, datado em 10 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 149/18, de autoria do nobre vereador

Ezequiel Elias de Oliveira, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da lY Legislatura, realizada em 10 de abril de 2018, informamos o nobre Parlamentar que a

solicitação está sob análise do Departamento de Trânsito e Transportes.

financeiros, as melhorias no cruzament

serão realizadas.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara M

s aspectos técnicos e

m a Rua Anézia Ramos,